

Hanstholm Container Transport A/S

Industrihøjen 4

7730 Hanstholm

CVR-nr. 26009871

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Jonas Houkjær Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Hanstholm Container Transport A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hanstholm Container Transport A/S Industrihøjen 4 7730 Hanstholm
CVR-nr.	26009871
Stiftelsesdato	24. april 2001
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Peter Jensen Tenna Hyldgård Petersen Jens Hyldgaard Petersen Jonas Houkjær Bech Mads Kalleklev Petersen
Direktion	Jens Hyldgaard Petersen
Kapitalinteresser	Hanstholm Stevedore ApS Gaspustervej 7 7730 Hanstholm Nordshipping - Hanstholm ApS Auktionskajen 30 7730 Hanstholm
Revisor	ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportopgaver af enhver art, herunder udleje og tømning af både minicontainere og almindelige containere. Ligeledes udgør kørsel relateret til fiskeindustrien en stor andel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.474.501, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 40.939.441, og en egenkapital på kr. 14.464.150.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		29.245.752	32.698.963
Personaleomkostninger	1	-20.789.008	-19.420.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.553.839	-4.945.042
Driftsresultat		2.902.905	8.333.901
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		-272.756	-80.986
Finansielle indtægter		93.883	43.526
Andre finansielle omkostninger		-764.081	-563.797
Resultat før skat		1.959.951	7.732.644
Skat af årets resultat	2	-485.450	-1.694.924
Årets resultat		1.474.501	6.037.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-272.756	-80.986
Overført resultat		1.747.257	2.618.706
		1.474.501	6.037.720

Hanstholm Container Transport A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		771.429	900.000
Immaterielle anlægsaktiver		771.429	900.000
Grunde og bygninger		5.345.003	5.601.109
Transportmateriel	3	20.653.681	19.579.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.807.286	4.710.297
Materielle anlægsaktiver		29.805.970	29.890.429
Kapitalinteresser		178.572	451.328
Andre tilgodehavender		2.472.205	2.466.550
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	603.323
Finansielle anlægsaktiver		2.650.777	3.521.201
Anlægsaktiver		33.228.176	34.311.630
Fremstillede varer og handelsvarer		608.733	450.210
Varebeholdninger		608.733	450.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.788.385	7.637.151
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		499.809	45.292
Andre tilgodehavender		333.867	299.719
Periodeafgrænsningsposter		278.471	308.199
Tilgodehavender		6.900.532	8.290.361
Likvide beholdninger		202.000	202.000
Omsætningsaktiver		7.711.265	8.942.571
Aktiver		40.939.441	43.254.201

Hanstholm Container Transport A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.572	326.328
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		0	603.323
Overført resultat		13.910.578	11.559.998
Udbytte for regnskabsåret		0	3.500.000
Egenkapital		14.464.150	16.489.649
Hensættelser til udskudt skat		2.234.847	2.116.863
Hensatte forpligtelser		2.234.847	2.116.863
Gæld til kreditinstitutter		119.347	423.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.460.979	1.417.595
Leasingforpligtelser		4.817.667	3.001.728
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.397.993	4.842.443
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.108.040	1.662.314
Gæld til banker		5.529.186	7.830.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.273.425	5.689.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.795.352	2.362.530
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.136.448	2.259.643
Kortfristede gældsforpligtelser		17.842.451	19.805.246
Gældsforpligtelser		24.240.444	24.647.689
Passiver		40.939.441	43.254.201
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Hanstholm Container Transport A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	326.328	603.323	11.559.998	3.500.000	16.489.649
Betalt udbytte	0	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets resultat	0	-272.756	0	1.747.257	0	1.474.501
Opløsning af reserve	0	0	-603.323	603.323	0	0
Egenkapital 31. december 2024	500.000	53.572	0	13.910.578	0	14.464.150

Pengestrømsopgørelse

	2024	2023
	kr.	kr.
Årets resultat	1.474.501	6.037.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.553.839	4.945.042
Avance/tab materielle anlægsaktiver	-206.429	-98.097
Regulering af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	272.756	80.986
Regulering af skat af årets resultat	367.466	1.238.292
Regulering af udskudt skat	117.984	456.632
Ændring i varebeholdninger	-158.523	30.677
Ændring i tilgodehavender	1.448.363	-1.148.590
Ændring i leverandørgæld mv.	-3.103.436	1.155.190
Pengestrømme fra ordinær drift	5.766.521	12.697.852
Betalt selskabsskat	-1.306.292	-651.760
Pengestrøm fra driftsaktivitet	4.460.229	12.046.092
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-900.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.180.781	-10.049.312
Salg af materielle anlægsaktiver	1.046.400	1.441.600
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-100.000
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-5.134.381	-9.607.712
Udbetaling lån	-5.655	-2.466.550
Modtaget afdrag fra virksomhedsdeltager	603.323	1.264.773
Tilbagebetaling af gæld til pengeinstitut	-2.301.598	0
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-322.642	-318.590
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-1.842.465	-1.336.139
Optagelse af gæld indefrosne feriepenge	43.384	62.267
Indgåelse af leasingforpligtelser	3.123.000	2.798.733
Optagelse af gæld hos pengeinstitut	0	3.978.922
Optagelse af gæld hos selskabsdeltagere	4.876.805	-2.920.364
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-3.500.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	674.152	-2.436.948
Ændringer i likvider	0	1.432
Likvider, primo	202.000	200.568
Likvider, ultimo	202.000	202.000
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	202.000	202.000
Likvider i alt	202.000	202.000

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.660.571	16.549.589
Pensioner	2.586.945	2.482.886
Andre omkostninger til social sikring	541.492	387.545
	<u>20.789.008</u>	<u>19.420.020</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>34</u>	<u>32</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Skat af årets resultat

Skat af skattepligtig indkomst	367.466	1.238.292
Hensættelse udskudt skat	117.984	456.632
	<u>485.450</u>	<u>1.694.924</u>

3. Transportmateriel

Den regnskabsmæssige værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden udgør 6.251.316 kr. mod 4.638.083 kr. i 2023.

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltager	<u>0</u>	<u>603.323</u>
-------------------------------------	----------	----------------

Selskabet har i løbet af regnskabsåret haft et udlån til virksomhedsdeltager som opfylder betingelserne for udlån i Selskabslovens §206-210. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	119.347	305.910	7.737
Anden gæld	1.460.979	0	1.363.081
Leasingforpligtelser	4.817.667	802.130	1.163.977
	<u>6.397.993</u>	<u>1.108.040</u>	<u>2.534.795</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet prorata kaution overfor kapitalinteressens gæld til pengeinstitut maksimalt tkr. 1.050.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 427 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør 5.345 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpandebrev på i alt 1.000 tkr., med pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. balancedagen på 1.458 tkr. samt løsørepandebrev på 3.300 tkr. med pant i materielle anlægsaktiver på ialt 980 tkr. til sikkerhed for bankgæld opgjort til 5.529 tkr. pr. balancedagen.

Noter

2024

2023

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler om leasing af personbiler samt aftale om leje af lokaler. Den samlede forpligtelse udgør på balancetidspunktet 544 tkr.
